Dinerkaart

Hoofdgerechten
Dorpshurger - Huisgemaakte burger met sla, tomaat, kaas spek en
burgersaus,
geserveerd met friet en salade
Ugchelse Schnitzel 230 gram geserveerd met friet en salade
160 gram geserveerd met friet en salade
Pepersaus
Boerengroente - Paprika, ui, spekjes, champignon
Spareribs — Zoet of pittig, geserveerd met friet, en salade
Kipsaté of Varkenssaté — Geserveerd met satésaus, kroepoek, atjar, friet en
salade
Gebakken Zalm — Geserveerd met kruidenboter, friet en salade

Kindermenu (Inclusief friet, appelmoes en een kleine verrassing)
Frikandel

Kroket

Kipnuggets

€16,50
€18,50
€15,50
€2,50
€3,50
€18,95

€17,50
€19,95

€6,75
€6,75
€7,25



